
日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

3月1日 日

2 月

3 火

9:00～21:50

3～10限 9:00～21:50

Bグループ面接
特別検査

3～10限

3～9限

3～10限

Aグループ面接
特別検査

13:00～21:50

3～10限 13:00～21:50 13:00～21:50

3～10限 13:00～21:50

3～10限 9:00～21:50 13:00～21:50

3～10限 9:00～21:50

13:00～21:50 13:00～21:50

13:00～21:50

3～9限 9:00～21:00

3～10限

3～10限 13:00～21:50

3～10限 13:00～21:50 13:00～21:50

3～10限 13:00～21:50 13:00～21:50

3～10限 9:00～21:50 13:00～21:50

２月特別開校時間割スタート！！

4～10限 ★14:00～21:50★ ★14:00～21:50★

13:00～21:50

16:00～21:50

6～10限

6～10限

3～10限

3～10限

     佐鳴予備校　高等部一宮駅前校本館/一宮壹心館　２月スケジュール　

高３生高２生高1生

特進コース(名大クラス)
18:10～21:50

中３生

公立高校
推薦選抜 面接

特進コース(名大クラス)
18:10～21:50

公立高校
一般選抜 学力検査

授業 本館 壹心館

6～10限

3～9限 9:30～21:00

3～10限

16:00～21:50 16:00～21:50

16:00～21:50

13:00～21:50

9:30～21:00

16:00～21:50

16:00～21:50

13:00～21:50

13:00～21:00

13:00～21:00

9:30～21:50

3～9限 9:30～21:00

4～10限 ★14:00～21:50★ ★14:00～21:50★

本館へ

3～10限 9:00～21:50 本館へ

3～10限 13:00～21:50 本館へ

3～10限 9:00～21:50

本館へ

3～10限 13:00～21:50 本館へ

3～10限 9:30～21:50

13:00～21:50

高３生はそれぞれの目標に向けて、高１・２生は現学年最後の模試や考査に向けて、全力を尽くそう!!

3～10限 13:00～21:50 16:00～21:50

3～10限 13:00～21:50 16:00～21:50

9:30～21:00

【授業時間割】

３限 13：25～14：25 
４限 14：30～15：30
５限 15：35～16：35
６限 16：40～17：40
７限 17：45～18：45
８限 18：50～19：50
９限 19：50～20：50
１０限 20：50～21：50

※特進コースは名古屋駅前校で実施です。
※学習や進路に関するご相談は、お電話またはサナネットを使って教室長･担任までお願いしま
す。各校舎の電話は、教師が不在の時間帯は本部コールセンターに転送されますのでご注意く
ださい。
※スケジュールは変更の可能性もありますが、ご了承ください。

本館ＴＥＬ：0586-52-7137
壹心館TEL：0586-82-3761

作成者：服部貴士

努力は素質を上回り、
気力は実力を超える!!


